e) Parcela Nr. 8820 lângă
cea mare îu esteziune de 1268 st.
darea se face pe bază de oferte
scris, cari vor avea să conţină vad|
de 10 % dela suma oferită şi dec
ţiunea, că oferentul cunoaşte condiţi
nile de licitare şi se supune lor.
minul ultim pentru prezentarea ofa
lor este: 15/28 Iulie 1916. Condiţie
de arendare se pot vedea în cane
Eforiei şcolare.

Braşov, în 30 Iunie 1916.
Eforia şcoalelor centrale g t

2—3 române din Braşov,

Vânzare de casă.
Casele învecinate cu Inth

Şcoalelor române sunt de vânzare
mână liberă.

Casele se compun din 5 odăi
randă cu geamlic, apă introdusă/'
dină cu pomi roditori, curte mare.